前払金・中間前払金請求書

年　　月　　日

白子町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり　前払金　・　中間前払金　を請求いたします。

記

　１　工事名
　２　工事場所
　３　契約金額　　　　　　　　　　　　　円
４　請求額　　金　　　　　　　　　　円
	金融機関名

	店舗名

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　５　振込先

　６　添付書類　　（中間）前払金保証証書（原本）
（中間）前払金保証約款
※白子町財務規則（昭和60年白子町規則第４号）第81条第５項の規定による場合は、省略可。